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COORDINADORES ACADEMICOS SICUE EN LA UNIVERSIDAD DE JAEN:

En la Universidad de Jaén los Coordinadores Académicos en cada Centro,

son los que se indican a continuacion.

Escuela Politécnica Superior de Jaén:
- Candido Gutierrez Montes
- cgmontes@ujaen.es

- Tlfno: 953 29 21 03

Escuela Politécnica Superior de Linares:

Para alumnos de Minas y Civil:
- D. Vicente Lopez Sanchez-Vizcaino
- vlopez@ujaen.es

- TIfno: 953 64 85 23

Para Alumnos de Industriales:
- D. Manuel Valverde |Ibafiez
-  mvalver@ujaen.es

- Tlfno: 953 64 85 16

Para Alumnos de Telecomunicaciones:
- D. Pedro Vera Candeas

- pvera@ujaen.es

- Tlfno: 953 64 85 54

Facultad de Ciencias de la Salud:
- D2 Rosa Maria Fernandez

- rmfernan@ujaen.es

- Tlfno: 953 21 24 49

Facultad de Trabajo Social:

- M2 Angeles Espadas Alcazar
- aespadas@ujaen.es

- 9530212966

Facultad de Ciencias Experimentales:
- D2 Encarnacion Ruiz Ramos
- eruiz@ujaen.es

- Tlfno: 953 21 27 79
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Facultad de Ciencias Sociales y Juridicas:
- D2 Maria Teresa Pérez Giménez

- tperez@ujaen.es

- Tlfno.: 953 21 21 20

Facultad de Humanidades y Ciencias de la Educacion:
- D2 Marta Torres Martinez

- fachum-hispanica@ujaen.es

- TIfno: 953 21 23 84

Escuela Universitaria “ Sagrada Familia” de Ubeda (Adscrita):
- D. Francisco Javier Muioz Delgado

- fdelgado@ujaen.es

- Tlfno: 953 00 25 70
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